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1- Sisteme Giriş Yapılması   
  

  

 Sisteme giriş yapabilmek için sistemde kayıtlı olan kullanıcı adı ve parola yazılır.  

  

   

  

 Daha sonra gelen ekranda üst sol tarafta bulunan menüye basılır.  

  

   

  

  



  

  

 Açılan ekranda dersleri görüntüleyebilmek için; Öğrenci Sisteminin altında 
yer alan “Öğrenci Bilgi Ekranı” tıklanır.  

   

  

  

Gelen ekranda dersler görüntülenecektir, bu ekrandan hangi derse ulaşmak 
isteniyorsa, onun üzerinde bulunan göz simgesine tıklanarak dersin içeriğine 
ulaşılır.  

  

   

  



2- Canlı Derslere Katılma  
  

Bir derse ait tanımlanmış canlı ders varsa ilgili hafta içerisinde Canlı ders 
simgesine tıklanarak canlı derse katılınabilir. Daha sonra canlı dersin kaydını 
seyretmek için (eğer dersi veren öğretim elemanı canlı dersi kaydetmiş ise) 
haftalar içerinde bulunan Kaydedilmiş canlı dersler olarak listelenen simgeler 
tıklanarak izlenebilir.  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
 

Canlı Derse katılındığında sol üst kısımda bulunan öğrenci simgesine tıklanarak, 
öğretim elemanından “söz hakkı iste” gibi çeşitli işlemler yapılabilir. Eğer 
öğretim elemanı kamera görüntüsünü paylaştı ise ekranın sağ üst köşesinde 
görüntülenebilir. Sağ alt bölmede ise sohbet alanı bulunmaktadır. Bu alandan 
canlı ders esnasında öğretim elemanı ve diğer kullanıcılarla anlık olarak 
yazışılabilir.  

3- Kaynakları Görüntüleme  

 Bir derse ait kaynakları görüntülemek için, ilgili dersin detayına tıklanır.  

 



  

  

Açılan sayfa içerisinde Uzaktan Öğretim - Ders içerikleri menüsünden, hangi 
haftanın kaynağı görüntülenmek isteniyorsa, o haftaya ait kaynağın yanındaki 
göze tıklanır.  

 

Kaynağı indirmek isteniyorsa,  yukarıdaki simgelerden indir butonunu 
kullanarak kaynak bilgisayara indirilir.  

 
  

  



  

  

4- Ödevleri Görüntüleme  

  

  

Herhangi bir derse ait ödevleri görüntülemek için, ilgili dersin detayına tıklanır.  

  

 
  

Açılan ekranda Öğretim elemanı tarafından ödev hangi haftaya tanımlanmış ise 
o haftanın içerisinde ödev görüntülenir.  

 



Ödevin içerisinde bulunan son teslim tarihi, öğretim elemanı tarafından 
belirlenen o ödevin son teslim tarihini gösterir.  

  

 
  

Yükleme sayısı ise bu ödev için öğrenci tarafından en fazla kaç dosya 
yüklenebileceğini gösterir.  

 
  

  



Ödevin yanında bulunan diğer simgeler öğretim elemanı tarafından ödev için 
herhangi bir slayt, PDF yüklenmiş ise onun indirilmesini sağlar.  Yanında 
bulunan simge ise ödevin detayını gösterir. Ödev cevaplanmak isteniyorsa 
yanında bulunan simgeyi tıklanarak ödev cevaplandırılır. Derse ait ödevleri toplu 
olarak görüntülemek için sol tarafta bulunan simgelerden “Ödevler” sekmesi 
tıklanabilir.  

 
  

  

5- Ders Tartışma Bölümü  

Bir derse ait tartışma bölümüne katılmak için; katılmak istenen dersin detayına 
tıklanır.  

 



  

  

Gelen ekranda Uzaktan Öğretim – Ders içerikleri menüsünün altında yukarıdaki 
butonlardan tartışma butonunu kullanarak dersin tartışma menüsüne ulaşılır.  

 

   

  

  

  

  

  

  

  

Bu bölümde öğretim elemanı tarafından sorulmuş olan sorular görüntülenip 
cevaplandırılır. Bu ekranda cevaplanan bütün sorular öğretim elemanının 
onayından geçtikten sonra sistem üzerinde bu dersi alan tüm öğrenciler 
tarafından görülür.  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  



6- Sınavlara katılım  

Herhangi bir derse ait online sınava katılmak için, istenilen dersin detayına 
tıklanır.  

 
Gelen ekranda Uzaktan Öğretim – Ders içeriklerinin altında, öğretim elemanı 
tarafından online sınav hangi haftaya tanımlandıysa; o hafta içerisindeki sınavlar 
menüsü belirlenir sınavlar menüsünün altında sınava gir butonu tıklanır ve 
böylelikle online sınava girilmiş olunur.  

  

   

  



6- Mesajlaşma  

  

Herhangi bir dersin öğretim elemanına mesaj göndermek istenirse, mesaj 
göndermek istediğiniz dersin detayına tıklanır.  

   

Açılan ekranda Uzaktan Öğretim- Ders içerikleri menüsünün altında üst tarafta 
bulunan butonlardan Destek butonu tıklanır.  

   

  

  

  

  



Gelen ekranda öğretim elemanının iletişim bilgileri bulunur. Bu bilgilerin altında 
e-posta gönderebileceğimiz gibi öğretim elemanına mesaj gönder butonu 
tıklanarak sistem içi mesaj gönderilir.   

 

  

Açılan ekranda gönderilmek istenen mesaj metnini ilgili alana yazdıktan sonra, 
gönder butonuna basılır.  

 

  

  

  

Öğretim elemanından öğrenciye geri dönüş yapıldığı takdirde, sayfada sağ üst 
tarafta bulunan menüye basılır, mesajları açarak gelen mesaj okunur.  



   

  


